このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

イ・ムンシク
I Mun-Sik

【フィルモグラフィ】

殺し屋 (2022) 出演

ザ・ネゴシエーション (2018) 出演

ウォンテッド　～彼らの願い～ (2016) 出演

恋はドロップキック！　～覆面検事～ (2015) 出演

ユナの街 (2014) 出演

奇皇后 (2013～2014) 出演

風と共に去りぬ!? (2012) 出演 :ヤン

ミスＧＯ (2012) 出演

拝啓、愛しています (2011) 出演

チャクペ　－相棒－ (2011) 出演

家を出た男たち (2010) 出演

ジャイアント (2010) 出演

ザ・スリングショット～男の物語 (2009) 出演

イルジメ〔一枝梅〕 (2008) 出演

ロマンチック・アイランド (2008) 出演

赤ちゃんと僕 (2008) 出演

カン・チョルジュン　公共の敵1-1 (2008) 出演

フライ・ダディ (2006) 出演 :チャン・ガピル

刑事コン・ピルドゥ (2006) 出演

ビッグ・スウィンドル！ (2004) 出演 :オルメ

オー！ブラザーズ (2004) 出演 :チョン班長

達磨よ、ソウルに行こう！ (2004) 出演

人生の逆転 (2003) 出演

黄山ヶ原（ファンサルボル） (2003) 出演

ライターをつけろ (2002) 出演

公共の敵 (2002) 出演

ラスト・プレゼント (2001) 出演 :ヨンマン

春の日は過ぎゆく (2001) 出演

達磨よ、遊ぼう！ (2001) 出演

ＳＰＹ　リー・チョルジン／北朝鮮から来た男 (1999) 出演